



*Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu ^(A)*

Sekcja Zamówień Publicznych

„Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZOZ/NZP/62/2017

Bolesławiec, dnia 22 marca 2017r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego sprzętu medycznego i infrastruktury niezbędnej do odbierania danych medycznych pacjenta, transmitowanych z środków transportu sanitarnego. Znak sprawy: 2/sprzęt medyczny/17.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 11 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat z wydajną lampą o mocy generatora 2,2 kW?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu z wydajną lampą o mocy generatora 2,2 kW, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 11 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat z zakresem fluoroskopii ciągłej i pulsacyjnej od 0,2 do aż 8 mA? Zakresy poniżej 0,2 mA nigdy się nie wykorzystują podczas używania aparatu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu z zakresem fluoroskopii ciągłej i pulsacyjnej od 0,2 do 8 mA, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
http://www.zozbol.eu



Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 11 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat z zakresem prądu w trybie radiografii cyfrowej do 8 mA? Taki zakres wystarcza do uzyskiwania wysokiej jakości diagnostycznych obrazów w tym trybie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu z zakresem prądu w trybie radiografii cyfrowej do 8 mA.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 11 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat z mniejszą częstotliwością fluoroskopii pulsacyjnej: 1 impuls/sek? Większa ilość pulsów w tym trybie nie daje więcej korzyści a tylko większe dawki promieniowania dla lekarza, operatora i pacjenta. Aparat posiada też tryb fluoroskopii ciągłej i tam możemy uzyskiwać obrazy z częstotliwością 25 impulsów/sek.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu z mniejszą częstotliwością fluoroskopii pulsacyjnej: 1 impuls/sek.

Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 11 poz. 29

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat z odchyleniem od osi pionowej (ruch wig-wag) $\pm 10^\circ$?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania aparatu z odchyleniem od osi pionowej (ruch wig-wag) $\pm 10^\circ$, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 11 poz. 31

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat z przesuwem pionowym zmotoryzowanym 42 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania aparatu z przesuwem pionowym zmotoryzowanym 42 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 11 poz. 40

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez akwizycję min 5 obrazów/s? Prosimy o potwierdzenie czy jeśli aparat posiada tryb fluoroskopii ciągłej z wyświetlaniem 25 obrazów/s to spełnia wymagania z tego punktu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający poprzez akwizycję min. 5 obrazów/s rozumie akwizycję min. 5 klatek/s. Zamawiający potwierdza, że jeżeli zaferowany aparat będzie posiadał tryb fluoroskopii ciągłej z wyświetlaniem 25 obrazów/s to spełnia wymogi Zamawiającego w tym zakresie.

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 11 poz. 53

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat z pojemnością dysku na 10 000 obrazów? Oprócz tego aparat posiada możliwość archiwizacji na nośnikach USB i w sieci DICOM.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza aparatu z pojemnością dysku na 10 000 obrazów.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 11 poz. 54

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat z kontrastem monitorów 1000:1?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonał już odpowiedzi w tym zakresie we wcześniejszej udzielonej odpowiedzi (pismo znak ZOZ/NZP/60/2017 z dnia 22 marca 2017r.)

Jednocześnie Zamawiający informuję, że w tym zakresie zmienił opis kryterium oceny ofert we wcześniej udzielonej odpowiedzi (pismo znak ZOZ/NZP/45/2017 z dnia 22 marca 2017r.)

Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 11 poz. 64

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat bez pilota na podczerwień do sterowania aparatem? Jest to funkcja zupełnie nieprzydatna podczas operacji/zabiegów. Sterowanie na odległość zapewnia przycisk nożny oraz przycisk ręczny.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu, który nie jest wyposażony w pilota na podczerwień, pod warunkiem że zaoferowany aparat RTG posiadać będzie rozwiązanie w którym uruchomienie pętli, przeglądów obrazów, ustawienie obrazu na monitorze referencyjnym, zoom oraz zapis obrazu dostępne będą na wózku z monitorami.

Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 11 poz. 66

Czy Zamawiający dopuści do wzięcia udziału w postępowaniu aparat bez opcji DICOM print? Jest to kosztowna opcja i zupełnie nie przydatna w tym typie sprzętu medycznego

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu bez opcji DICOM print, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pyt. nr 12. Dotyczy pkt.4.1 SIWZ oraz załącznik nr 6 do SIWZ, §3 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 49 dni od daty podpisania umowy. Zamawiający określił termin realizacji zamówienia na 42 dni od daty złożenia zamówienia; wyjaśniamy, że w przypadku tak specjalistycznego aparatu rentgenodiagnostycznego, jakim jest aparat rtg z ramieniem C jest niewystarczający. Przedmiot zamówienia produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracją określoną przez Zamawiającego (przyszłego użytkownika), a więc pod konkretne zamówienie. Realizacja dostawy nie może nastąpić wcześniej niż po wyborze oferty i podpisaniu umowy przez Strony, a więc termin zaproponowany przez Zamawiającego jest zdecydowanie za krótki. W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez wyrażenie zgody na termin realizacji zamówienia przynajmniej 49 dni.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody, na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Pyt. nr 13. Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, §6 ust. 5

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego. Wyjaśniamy, że przedmiotem zamówienia jest specjalistyczny aparat RTG z ramieniem C i w tym przypadku nie ma możliwości dostarczenia aparatu zastępczego, w tak krótkim czasie, gdyż wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploatację zastępczego aparatu. Uruchomienie zastępczego aparatu RTG z ramieniem jest możliwe po wcześniejszym uzyskaniu przez Zamawiającego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatację zastępczego aparatu, co wiąże się z długim okresem oczekiwania, który może wynieść nawet do miesiąca, a w tym czasie można już naprawić uszkodzony system. W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby, poprzez odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego, jako niezasadnego w przypadku aparatu RTG z ramieniem C.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy w §6 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku awarii przedłużającej się ponad 5 dni roboczych, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy - nie dotyczy zadania nr 26 i nr 11.

Pyt. nr 14. Dotyczy załącznika nr 6, §7 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za dostawę do 30 dni od dnia daty otrzymania faktury VAT.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru treści umowy w §7 ust.4.

Pyt. nr 15. Dotyczy załącznika nr 6, §10 ust. 1a) i 1b)

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 0,2% licząc od wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia. Wyjaśniamy, że w umowach na dostawę sprzętu medycznego, w przypadkach j. w. powszechnie

przyjmowane są kary od 0,1% do max 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, a kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w tym zakresie dokonał już modyfikacji wzoru treści umowy w wcześniejszych odpowiedziach na zadane pytania.

Pyt. nr 16. Dotyczy załącznika nr 6, §10 ust. 1c)

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie kary, dla Zamawiającego, w wysokości, jak dla Wykonawcy, za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru treści umowy w §10 ust. 1c)

Pyt. nr 17. Dotyczy załącznika nr 2, Zestawienie parametrów technicznych, pkt. 74

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w dniach roboczych zapisu tj. od pn - pt (w wyłączeniu dni ustawowo wolnych od pracy). Wyjaśniamy, iż serwis Wykonawcy pracuje od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w określonych godzinach, dlatego też prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że przez sformułowanie „dni robocze” rozumie dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pyt. nr 18. Dotyczy załącznika nr 2, Zestawienie parametrów technicznych, pkt. 74

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w czasie przewidzianym na usunięcie wady naprawy bez wymiany części zamiennych oraz naprawy z wymianą sprowadzaną od producenta zagranicy części zamiennych. Wyjaśniamy, że czas naprawy zależy jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu. W związku z tym proponujemy termin naprawy do 5 dni roboczych (bez wymiany części) i 7 dni roboczych (w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w zadaniu nr 11 w poz. nr 74 w kolumnie „Parametr / warunek”, który otrzymuje brzmienie: „Czas oczekiwania na usunięcie uszkodzenia - maksymalnie 5 dni roboczych (bez wymiany części) i 7 dni roboczych (w przypadku wymiany sprowadzonych części zamiennych z zagranicy)”

Jednocześnie Zamawiający upoważnia wszystkich uczestników niniejszego postępowania do naniesienia stosownych poprawek zgodnie z powyższym opisem

Pyt. nr 19.

Czy wypełniając formularz oferty Wykonawca może pozostawić tylko tabelę dotyczącą pakietu na który składa ofertę, a resztę usunąć?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z Formularza Ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) zadań które nie dotyczą Wykonawcy.

Pyt. nr 20.

Rozumiemy i prosimy o potwierdzenie, że w formularzu oferty - tabeli dotyczącej pakietu 11 (aparart rtg z ramieniem c) Wykonawcy powinni wyszczególnić elementy składowe sprzętu ze stawką Vat 23% ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie określa stawek podatku VAT na żadne z zadań będących przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego. W Formularzu ofertowym należy wykazać zamawiany sprzęt oraz wyspecyfikować ponadto dodatkowe wyposażenie. W przypadku, gdy na dany sprzęt występują różne stawki podatku VAT, należy każdą z

stawek wyspecyfikować oddzielnie. (w Formularzu Ofertowym wyspecyfikowane ceny powinny być zgodne z wystawioną fakturą za zrealizowane zamówienie).

Pyt. nr 21.

Rozumiemy i prosimy o potwierdzenie, czy dokumenty wymienione w rozdziale nr 7.1 SIWZ (poza oświadczeniem dotyczącym grupy kapitałowej) należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w pkt. 12.8. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wymienia dokumenty jakie należy dołączyć do oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR


Adam Zdaniuk